
1

Uchwała Nr II/150/2022

 z dnia 23 czerwca 2022 roku

Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi w sprawie 

sprostowania błędu w uchwale w sprawie opinii o możliwości spłaty pożyczki 

długoterminowej

Na podstawie art. 13 pkt 5 w związku z art. 19 ust. 2 ustawy 

z dnia 7 października 1992 roku o regionalnych izbach obrachunkowych (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 2137) Skład Orzekający Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Łodzi:

1. Łukasz Szczepanik – przewodniczący

2. Magdalena Budziarek – członek

3. Tomasz Karwicki – członek

                                                uchwala, co następuje:

W uzasadnieniu uchwały Nr II/149/2022 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Łodzi z dnia 23 czerwca 2022 r. w sprawie opinii o 

możliwości spłaty pożyczki długoterminowej prostuje się oczywisty błąd 

pisarski w następujący sposób:

- w uzasadnieniu zmienia się fragment dotyczący wysokości do której planuje 

się zaciągnąć pożyczkę, kwotę 2.502.434,00 zł, zastępuje się kwotą: 

2.502.534,00 zł 

- w uzasadnieniu zmienia się fragment dotyczący planowanej łącznej kwoty 

długu jednostki samorządu terytorialnego na koniec 2022 roku, kwotę 

3.572.519,19 zł, zastępuje się kwotą: 3.572.519,18 zł.

Elektronicznie podpisany przez:

Łukasz Szczepanik; RIO w Łodzi

dnia 24 czerwca 2022 r.



2

                                              Uzasadnienie

Skład Orzekający przy analizie wydanej opinii w sprawie opinii o możliwości 

spłaty pożyczki długoterminowej zauważył w uzasadnieniu oczywisty błąd w 

określeniu kwoty do której planuje się zaciągnąć pożyczkę oraz określeniu 

kwoty planowanej łącznej kwoty długu jednostki samorządu terytorialnego z 

tytułu kredytów i pożyczek przyjętej w wieloletniej prognozie finansowej na 

koniec 2022 roku. Wobec faktu, że błąd ten rodzi wątpliwości w powyższym 

zakresie, zachodzi konieczność jego sprostowania. 


